
  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 -Bari- Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referente istruttoria: Dott.ssa Monica Ciannamea  

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Il dirigente: dott.ssa Giuseppina Lotito           Bari, fa fede la data del protocollo 
 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

 

VISTO il CCNL Funzioni Centrali 2019-2021; 

 

CONIDERATO che sono pervenute in numero elevato dal personale di questo Ufficio domande 

di fruizione di ferie o di altre causali di assenza con riguardo al giorno 31.12.2024; 

 

CONSIDERATO che, nella medesima giornata, vi è personale autorizzato a prestare servizio 

in modalità di lavoro agile; 

CONSIDERATE le esigenze di servizio di questo Ufficio; 

DISPONE 

che martedì 31 dicembre 2024 i locali dell’Ufficio III – Ambito Territoriale di Bari chiudano alle 

ore 14.00. 

Nella medesima giornata, i dipendenti per i quali sia previsto il completamento dell’orario di 

lavoro oltre le 14.00 recupereranno le eventuali ore non prestate secondo la disciplina generale 

del debito orario. 
 

    IL DIRIGENTE 

  Giuseppina Lotito 
  

  

A tutto il personale dell’Ufficio III – Ambito Territoriale di Bari in servizio il 31.12.2024 

SEDE 

e, p.c., 

Alla Direzione Generale dell’USR per la Puglia 

SOAP interoperabile 

 

Alla RSU dell’ Ufficio III – Ambito Territoriale di Bari 

SEDE 

 

Alle competenti OO.SS. e all’utenza A mezzo pubblicazione sul sito Web 

 


		2024-12-30T12:06:58+0100


		2024-12-30T12:47:17+0100
	protocollo




